
Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 26 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 3 383 CT-13070 ALTES VIRGILI, MARC 88 CN REUS PLOMS 7,04

1 2 7 361 CT-16714 VILES FARRENY, EDUARD 91 CA IGUALADA 7,09

1 3 8 366 CT-13269 AGUILERA LUIS, JOSE BENJAMIN 87 CAV ANDORRA 7,15

1 4 6 347 CT-16492 LOZANO BRAU, JULIAN 83 DECATLON KONDY 7,15

1 5 5 340 CT-10661 PUIGTIO REBOLLO, MARC 82 FC BARCELONA 7,16

1 6 2 351 CT-15602 RAMOS GOMEZ, JAVIER 87 FC BARCELONA 7,19

1 7 1 353 CL-10212 REDONDO CASTRILLO, ANTONIO 82 CA  CANALETES 7,40

1 4 328 CL-15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 78 CORNELLA ATLETIC RET.

2 1 4 313 CL-10375 MATAS GARCIA, SERGI 78 AQUADIVER-GEEG 7,17

2 2 2 363 CT-10028 PINEDA MARTINEZ, EDUARDO 82 3MOLINOSMURCIA TOVARS 7,22

2 3 5 349 CT-11485 CUENCA MARTIN, JORDI 83 3MOLINOSMURCIA TOVARS 7,27

2 4 6 348 CT-13999 REVILLA REVILLA, ADRIAN 87 OVIEDO AT. 7,32

2 5 3 344 CT-17023 SANYANG , KEBBA 79 FC BARCELONA 7,39

2 6 8 335 CT-14729 MERINO BERMEJO, JUAN 89 UA BARBERA 7,41

2 7 1 355 CL-16445 CANO MARTINEZ, VICTOR 91 CA  CANALETES 7,45

2 8 7 386 CT-5976 PADILLA ARAN, JOSE LUIS 77 CN REUS PLOMS 7,86

3 1 3 362 CT-16250 ARRIBAS IBARZ, VICTOR 91 MEDILAST SPORT LLEIDA 7,42

3 2 4 337 CT-12510 FONTARNAU BIGAS, FERRAN 85 CA VIC 7,48

3 3 2 325 CL-16672 SANZ ESCANDELL, ALBERTO 86 CA VIC 7,51

3 4 6 359 CL-16667 SANCHEZ GARCIA DE LA FLOR, XAVIER 91 CA ESPLUGUI 7,55

3 5 1 371 CL-9266 SAURI SASANEDAS., LLUIS 73 AQUADIVER-GEEG 7,61

3 6 5 341 CT-10045 REDONDO MORA, MIGUEL 84 CA GAVA 7,63

3 7 8 370 CL-15354 VIÑAS TERRIS, XAVIER 90 AQUADIVER-GEEG 7,66

3 8 7 369 CL-4104 ARMANGUE USAN, ARCADI 74 AQUADIVER-GEEG 7,90

60 METRES LLISOS MASCULINS



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 26 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

60 METRES LLISOS MASCULINS

4 1 2 334 CT-16409 LOPEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 92 UA BARBERA 7,44

4 2 6 315 AR-777 PINTIEL GUTIERREZ, MARIO 84 HINACO MONZON 7,48

4 3 5 372 CT-16781 CARMONA ROBLES, ALEX 91 AA PALAMOS 7,54

4 4 4 356 CL-16871 CELMA MONTSERRAT, ARTUR 83 CA  CANALETES 7,61

4 5 3 367 CL-15357 MORENO MARTIN, MARC 89 CA IGUALADA 7,75

4 6 8 358 CT-16485 BADIA RION, PAU 92 AA CATALUNYA 7,84

4 7 7 385 CL-17298 BARRERA PRIETO, ISAAC 91 CORNELLA ATLETIC 7,97

5 1 4 389 CT-15688 MARCO ROBAS, GUILLEM 91 UGE BADALONA 7,71

5 2 5 314 CT-15108 JIMENEZ COLOMER, JOSE 91 JA SABADELL 7,72

5 3 6 384 CL-17230 MEDINA MAS, FRANCESC 88 CA OLESA 7,73

5 4 8 360 CT-16930 FERNANDEZ AVELLA, RICARD 92 FACVAC VALLS 7,84

5 5 3 354 CT-17159 COTANO LEZCANO, JOAQUIN 94 CG TARRAGONA 7,96

5 6 7 331 CL-50252 SANCHEZ SANCHEZ, ISAAC 93 UA RUBI 8,14

5 7 2 375 CL-16652 MUÑOZ MUGICA, PABLO 82 UD TORREDEMBARRA 8,84

6 1 7 374 CT-17475 MOYANO GALIA, MARC 91 AA CATALUNYA 8,02

6 2 2 388 CT-17441 CORNADO ROYO, ELOI 90 AA CATALUNYA 8,12

6 3 4 357 CT-17235 DIEZ SANCHEZ, ALVARO 92 AA CATALUNYA 8,33

6 4 6 365 CT-10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 56 CORNELLA ATLETIC 8,49

6 5 3 320 CT-12255 FERRANDO BADELL, PERE 62 CA CAMBRILS 8,83

6 5 317 CT-14699 FORTUNYO ESCODA, JOSEP ANTONI 64 CA ASCO-RIBERA D'EBRE RET.



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 26 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 5 383 CT-13070 ALTES VIRGILI, MARC 88 CN REUS PLOMS 6,95

2 6 361 CT-16714 VILES FARRENY, EDUARD 91 CA IGUALADA 7,09

3 3 347 CT-16492 LOZANO BRAU, JULIAN 83 DECATLON KONDY 7,11

4 7 313 CL-10375 MATAS GARCIA, SERGI 78 AQUADIVER-GEEG 7,12

5 2 340 CT-10661 PUIGTIO REBOLLO, MARC 82 FC BARCELONA 7,18

6 8 351 CT-15602 RAMOS GOMEZ, JAVIER 87 FC BARCELONA 7,22

1 363 CT-10028 PINEDA MARTINEZ, EDUARDO 82 3MOLINOSMURCIA TOVARS N.P.

4 366 CT-13269 AGUILERA LUIS, JOSE BENJAMIN 87 CAV ANDORRA N.P.

60 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 26 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 46,00 David Canal, 21/02/99

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 398 CT-13265 GARCIA JEREZ, DANIEL PEDRO 87 ISS-L´HOSPITALET 49,22

1 2 6 406 CT-12387 SEGOVIA ROMERO, CARLOS 86 ISS-L´HOSPITALET 50,69

1 3 3 405 CT-13064 LOPEZ ARDANUY, FRANCESC 85 MEDILAST SPORT LLEIDA 51,73

1 4 4 378 AR-373 GALO ORTIZ, EDITH 89 HINACO MONZON 52,09

2 1 5 404 CT-15447 BOTTINI FLORES, BALDEMAR JOSE 86 AA CATALUNYA 52,24

2 2 4 326 CT-16060 ROSSELL KAUPPINEN, ERIC 91 CAV ANDORRA 52,98

2 3 6 379 AR-111 BAILAC MORENO, ALBERTO 87 HINACO MONZON 53,45

2 4 3 333 CT-16034 COLA CROUS, GUIFRE 91 CA VIC 54,34

3 1 3 400 CT-7783 CLAVERIA ORTEGA, JORDI 80 FC BARCELONA 53,51

3 2 6 403 CL-2328 FABREGAT MARCOS, OSCAR 79 CA LAIETANIA 53,73

3 3 5 314 CT-15108 JIMENEZ COLOMER, JOSE 91 JA SABADELL 53,90

3 4 4 366 CT-13269 AGUILERA LUIS, JOSE BENJAMIN 87 CAV ANDORRA 55,36

4 1 6 371 CL-9266 SAURI SASANEDAS., LLUIS 73 AQUADIVER-GEEG 52,58

4 2 3 372 CT-16781 CARMONA ROBLES, ALEX 91 AA PALAMOS 53,57

4 3 5 410 CT-16481 SAEZ RODRIGUEZ, RAUL 91 AA CATALUNYA 53,75

4 4 4 414 IB-15062 MEDINA SALOMON, JUAN MANUEL 0 CA NOU BARRIS 54,40

5 1 4 376 CT-11881 SAEZ CHACOPINO, MARC 86 AA PALAMOS 53,30

5 2 5 402 CT-13177 REIXACH NOELL, GERARD 87 CA LAIETANIA 54,60

5 3 6 399 CT-17257 SALVADOR VENS, JORDI 66 CA MANRESA 54,80

5 4 3 369 CL-4104 ARMANGUE USAN, ARCADI 74 AQUADIVER-GEEG 55,23

6 1 5 407 CT-16848 SKEETE , MARCUS 67 CE VILANOVA 56,15

6 2 6 382 CL-14200 MEJIAS TORRES, DANIEL 78 CA NOU BARRIS 56,71

6 3 3 401 CT-15845 ORTEGA AVILA, SANTI 90 JA SABADELL 57,32

6 4 4 350 CT-14544 CANTO MORENO, JOSE 61 AA CATALUNYA 1,00,42

400 METRES LLISOS MASCULINS



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 26 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 46,00 David Canal, 21/02/99

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

400 METRES LLISOS MASCULINS

7 1 3 388 CT-17441 CORNADO ROYO, ELOI 90 AA CATALUNYA 59,45

7 2 4 381 CL-14556 PEREZ CARNICER, ANTONIO 82 CA NOU BARRIS 1,00,83

7 3 5 408 CT-15552 GIL ALBERO, JOSEP MA. 64 CA MANRESA 1,01,02

7 4 6 412 CT-15134 SERRANO ROIG, CLIMENT 64 PRATENC AA 1,01,78

7 5 2 365 CT-10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 56 CORNELLA ATLETIC 1,02,90



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 26 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 3,36,51 Reyes Estevez, 24/02/96

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 380 AR-690 MUR NOVELLON, ELOY 86 HINACO MONZON 4,00,20

1 2 392 AR-308 ESPERANZA MATEO, FERNANDO 87 ZOITI HUESCA 4,03,40

1 3 423 CT-7291 JOVE MATEU, JAUME 80 CN REUS PLOMS 4,05,53

1 4 420 CT-11787 VILAPLANA VILAR, ORIOL 84 RIPOLLET UNIO AT. 4,07,29

1 5 415 CT-17153 CRESPO GONZALEZ, RAUL 75 PRATENC AA 4,07,44

1 6 418 CT-11144 JARDI CEDO, ROGER 85 AA CATALUNYA 4,08,21

1 7 416 CT-12397 QUINTANA LERIA, JAUME 79 AA PALAMOS 4,09,79

1 8 422 CT-2235 GARCIA INSA, XAVI 78 JOMA SPORT 4,10,44

1 9 421 CT-16305 FARRERA SOLER, LLUC 92 CA VILAFRANCA 4,10,69

1 10 413 CT-15280 JAMALI , KAMAL 80 GIRONA CB-CAP 4,16,15

1 11 411 CT-11120 ENRIQUEZ CASTELLS, SERGIO 83 PRATENC AA 4,17,18

1 12 417 CT-4577 CARBALLUDE JUNCA, JOSEP 73 AA PALAMOS 4,19,94

1 13 424 CT-14331 RAMOS FERRERAS, LUIS ENRIQUE 85 CA LAIETANIA 4,24,34

1 14 419 CT-16828 MORENO ANDREU, CARLES 70 INDEPENDENT 4,30,10

1 409 AR-354 DE LA FUENTE MORENO, RICARDO 80 HINACO MONZON RET.

1500 METRES LLISOS MASCULINS



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 26 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 7,56 Jackson Quiñonez, 25/02/96

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 313 CL-10375 MATAS GARCIA, SERGI 78 AQUADIVER-GEEG 8,59

1 2 5 327 CT-2836 FERRER GRABOLEDA, SANTI 77 TF. CAJACANARIAS 1984 8,88

1 3 6 336 A-8250 CARDILLO MATA, HUGO 84 JA ELCHE 8,90

1 4 3 343 CT-14250 NAVARRO CAÑAMARES, JORDI 87 ISS-L´HOSPITALET 8,94

1 5 7 341 CT-10045 REDONDO MORA, MIGUEL 84 CA GAVA 9,31

2 1 5 338 CT-13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 84 UA BARBERA 9,24

2 2 6 318 CT-14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 85 CA TARRAGONA 9,62

2 3 3 316 CT-15014 GALAN CLADERA, CARLOS 86 ISS-L´HOSPITALET 9,69

2 4 4 364 CT-13622 SAURAS RIPOL, MIQUEL 87 CORNELLA ATLETIC 10,70

2 1 8 342 CT-14467 BONILLA SEGURA, SERGIO 90 AA CATALUNYA 9,77

60 METRES TANQUES MASCULINS

60 METRES TANQUES MASCULINS JUNIOR



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 26 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 7,56 Jackson Quiñonez, 25/02/96

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 5 313 CL-10375 MATAS GARCIA, SERGI 78 AQUADIVER-GEEG 8,53

2 3 343 CT-14250 NAVARRO CAÑAMARES, JORDI 87 ISS-L´HOSPITALET 8,89

3 4 336 A-8250 CARDILLO MATA, HUGO 84 JA ELCHE 9,05

4 6 327 CT-2836 FERRER GRABOLEDA, SANTI 77 TF. CAJACANARIAS 1984 9,08

5 7 338 CT-13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 84 UA BARBERA 9,20

6 2 341 CT-10045 REDONDO MORA, MIGUEL 84 CA GAVA 9,45

7 1 318 CT-14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 85 CA TARRAGONA 9,51

8 8 316 CT-15014 GALAN CLADERA, CARLOS 86 ISS-L´HOSPITALET 9,65

60 METRES TANQUES MASCULINS
FINAL



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 26 de gener de 2008

Rècord de Catalunya:  5,77 Javier Garcia, (de 5 en 5 cm)

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 3,70 3,90 4,10 4,25 4,40 4,55 4,70 4,80 Marca

1 74 CT-11481 ADEVA FILLOL, ORIOL 84 FC BARCELONA - - - - - XXO O XXX 4,70

2 323 CT-11420 PLANAS ILLAS, JOAN 81 PUMA CHAPIN JEREZ - - - XO - O XXO XX- 4,70

3 339 CT-7457 GORGUES JORDANA, XAVIER 80 ESNOVA GIJON - O XXO XXO XXX 4,25

4 330 CT-16700 SALAS PLANAS, DIDAC 93 UA RUBI O O O XXX 4,10

5 324 CT-16247 PUIG FACUNDO, ADRIA 91 CA LAIETANIA - XO XO XXX 4,10

6 328 CL-15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 78 CORNELLA ATLETIC XXO XO XO XXX 4,10

7 329 CT-13793 OBIOL PEDROL, ENRIC 88 HINACO MONZON - O XXO XXX 4,10

8 322 CT-13051 POZUELO MONTFORT, XAVIER 87 PTO. ALICANTE OHL - XO XXX 3,90

9 332 CT-17096 GUIMERA PRIETO, ELOI 92 JA SABADELL XO XXX 3,70

SALT AMB PERXA MASCULI



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 26 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 8,12 Antonio Corgos, 22/02/86

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 397 CT-7728 GENER BOADAS, JOSEP MA. 80 FC BARCELONA 6,78 x 6,77 7,09 5,93 6,98 7,09

2 391 CT-14744 MARTIN JARQUE, XAVIER 89 CE UNIVERSITARI 6,46 6,89 6,43 6,51 6,62  - 6,89

3 390 CT-16319 BUFISTOV , DMITRY 83 CE UNIVERSITARI 6,78 6,56 6,55 6,34 6,51 6,58 6,78

4 363 CT-10028 PINEDA MARTINEZ, EDUARDO 82 3MOLINOSMURCIA TOVARS 6,75 x 6,64 6,56 6,64 x 6,75

5 352 CL-11520 JULIAN ESCRIVA, RAUL 83 CA  CANALETES 6,46 6,58 6,58 6,67 6,61 6,43 6,67

6 393 CT-14208 BARRA KAMASO, MUHAMADO 87 CA LAIETANIA x 6,62 6,43 x 6,63 6,54 6,63

7 337 CT-12510 FONTARNAU BIGAS, FERRAN 85 CA VIC 6,37 6,20 6,35 5,93 6,47 x 6,47

8 387 CT-15007 ROCA CASTANY, GUILLEM 91 CA VIC x x 6,30 x 6,38 x 6,38

9 334 CT-16409 LOPEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 92 UA BARBERA 6,28 5,70 5,88 6,28

10 362 CT-16250 ARRIBAS IBARZ, VICTOR 91 MEDILAST SPORT LLEIDA 6,13 5,80 6,19 6,19

11 396 CL-10872 TARRAGO PERELLO, DAVID 83 CA IGUALADA x 6,14 6,01 6,14

12 315 AR-777 PINTIEL GUTIERREZ, MARIO 84 HINACO MONZON 5,89 5,93 6,12 6,12

13 389 CT-15688 MARCO ROBAS, GUILLEM 91 UGE BADALONA 5,71 5,97 x 5,97

14 368 CT-15510 MIRO MANERO, SERGI 91 CA ESPLUGUI 5,95 5,55 3,95 5,95

15 341 CT-10045 REDONDO MORA, MIGUEL 84 CA GAVA 5,61 5,22 5,84 5,84

16 377 AR-965 TRULLENQUE JUSTE, MIGUEL ANGEL 80 HINACO MONZON 5,69 4,40 5,80 5,80

17 355 CL-16445 CANO MARTINEZ, VICTOR 91 CA  CANALETES 5,66 5,73 5,66 5,73

18 318 CT-14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 85 CA TARRAGONA 5,67 5,07 x 5,67

19 321 CT-12544 MARTIN ALVAREZ, JOSE MIGUEL 72 CA TARRAGONA 5,59 5,57 5,55 5,59

20 395 CT-16833 BARTRA GUAL DE TORRELLA, AGUSTI 92 CA LAIETANIA x 5,54 5,35 5,54

21 357 CT-17235 DIEZ SANCHEZ, ALVARO 92 AA CATALUNYA 5,37 5,20 4,82 5,37

22 345 CL-17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 92 CA CASTELLAR 5,27 x 5,25 5,27

23 358 CT-16485 BADIA RION, PAU 92 AA CATALUNYA 5,18 x 5,05 5,18

24 319 CT-9121 PARDINES GRAS, PERE 65 CA TARRAGONA 4,76 x 5,07 5,07

25 374 CT-17475 MOYANO GALIA, MARC 91 AA CATALUNYA x 5,06 4,75 5,06

26 394 CT-11724 MORENO IGLESIAS, MATEO 61 CA LAIETANIA 4,11 4,76 4,96 4,96

27 373 CT-16656 MARTINEZ VISA, PEDRO 59 CA NOU BARRIS 4,78 4,95 4,87 4,95

28 346 CL-17356 CORRAL SOLA, RUBEN 92 CA CASTELLAR 4,28 4,10 x 4,28

335 CT-14729 MERINO BERMEJO, JUAN 89 UA BARBERA x x x NULS

SALT DE LLARGADA MASCULI



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 26 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 18,06 Eloi Rovira, 25/02/06

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 338 CT-13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 84 UA BARBERA X 10,32 10,29 10,56 10,36 X 10,56

2 337 CT-12510 FONTARNAU BIGAS, FERRAN 85 CA VIC 9,75 10,17 X 10,26 10,04 10,33 10,33

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 26 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 02/02/8

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 115 CT-14735 SOLE FERRE, ANNA 88 CA TARRAGONA 8,01

1 2 4 144 CT-14584 GALAN GONZALEZ-CARRATO, CRISTINA 91 AQUADIVER-GEEG 8,03

1 3 6 130 CT-1746 PUJOL JOVAL, MONTSE 79 CAV ANDORRA 8,31

1 4 3 154 CT-15388 CAMARDONS BUCHACA, NATALIA 91 FC BARCELONA 8,37

1 5 7 152 CT-16694 CASANOVA JIMENEZ, MARIA 91 FACVAC VALLS 8,40

1 6 2 116 IB-13699 BLASCO ARANDA, IRENE 88 CA SA RAVAL 8,47

2 1 5 133 CT-15546 DEFEZ BAUTISTA, CRISTINA 91 UA BARBERA 8,60

2 2 4 118 CL-16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 91 CA CAMBRILS 8,63

2 3 6 112 CT-3244 VILA FABREGAS, MIREIA 67 CA MANRESA 8,65

2 4 3 113 CT-12307 BORAO SOLER, OLGA 80 CA MANRESA 8,68

2 5 2 156 CL-16095 FRANCH ROCA, MARTA 92 CA VIC 8,68

2 6 7 109 CT-16197 CALZADA ESCRIG, ARIADNA 92 AA CATALUNYA 8,70

3 1 5 131 CT-17240 BERTOMEU BERTOMEU, IRENE 93 AA CATALUNYA 8,51

3 2 4 132 CT-16518 ARAGONES BAÑUELOS, ANNA 93 UA BARBERA 8,52

3 3 6 155 CL-16829 KHANKAN RIGOL, NADIA 91 CE PENEDES 8,83

3 4 3 151 CT-10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 61 CORNELLA ATLETIC 9,48

3 5 7 149 CT-16313 FERNANDEZ RICO, ALEXANDRA 92 UGE BADALONA 9,53

3 6 2 150 CT-16115 SOLDEVILA CASANOVAS, MARTA 92 UGE BADALONA 9,59

60 METRES LLISOS FEMENINS



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 26 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 02/02/88

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 6 115 CT-14735 SOLE FERRE, ANNA 88 CA TARRAGONA 8,04

2 5 144 CT-14584 GALAN GONZALEZ-CARRATO, CRISTINA 91 AQUADIVER-GEEG 8,12

3 7 152 CT-16694 CASANOVA JIMENEZ, MARIA 91 FACVAC VALLS 8,40

4 4 154 CT-15388 CAMARDONS BUCHACA, NATALIA 91 FC BARCELONA 8,44

5 8 132 CT-16518 ARAGONES BAÑUELOS, ANNA 93 UA BARBERA 8,53

6 1 131 CT-17240 BERTOMEU BERTOMEU, IRENE 93 AA CATALUNYA 8,55

2 116 IB-13699 BLASCO ARANDA, IRENE 88 CA SA RAVAL N.P.

3 130 CT-1746 PUJOL JOVAL, MONTSE 79 CAV ANDORRA N.P.

60 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 26 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 54,49 Laia Forcadell, 20/02/05

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 3 158 AR-771 PERIZ TOYAS, ELIAN 84 HINACO MONZON 56,87

1 2 6 145 CT-1581 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES 76 BIDEZABAL ATLETISMO 57,10

1 3 5 157 CT-13131 VALLES GAMUNDI, ELIA 87 AA PALAMOS 58,36

1 4 4 160 CT-13788 AIVAR OLIVERAS, ARIADNA 87 CA MANRESA 58,84

2 1 5 108 CT-16014 CRUCES FERNANDEZ, MARGARIDA 86 AA CATALUNYA 1,00,97

2 2 4 106 CT-14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA 82 ISS-L´HOSPITALET 1,01,64

2 3 6 107 CT-12636 LOPEZ PINOS, HELENA 86 ISS-L´HOSPITALET 1,02,28

2 4 3 147 CT-15785 MARTINEZ MARTINEZ, NOEMI 79 PTO. ALICANTE OHL 1,04,21

3 1 6 159 CT-15612 AMARO BATTIGAN, NATALIA 70 CN REUS PLOMS 1,08,52

3 2 4 161 CL-14984 CAVALLE GUZMAN, SANDRA 91 AE SANT ANDREU 1,09,54

3 3 5 142 CL-14535 VILA CASANY, MARTA 90 CA VIC 1,09,63

3 4 3 151 CT-10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 61 CORNELLA ATLETIC 1,12,41

4 1 5 153 CT-16902 MANJON RIVADULLA, MARINA 92 AA CATALUNYA 1,03,53

4 2 6 156 CL-16095 FRANCH ROCA, MARTA 92 CA VIC 1,08,28

4 3 4 121 CL-16751 CARDUS RAMOS, ESTHER 79 CA  CANALETES 1,12,72

400 METRES LLISOS FEMENINS



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 26 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 4,09,16 Natalia Rodriguez, 14/02/04

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 165 CT-14300 NUÑEZ MESA, ENCARNA 78 CA VIC 4,44,33

1 2 162 CT-14671 GALLEGO ROBERT, NATALIA 80 CAV ANDORRA 4,48,25

1 3 168 CT-12977 GUERRERO MUÑOZ, ESTER 88 ISS-L´HOSPITALET 4,50,71

1 4 164 CT-16154 GUARNER PIQUET, MIREIA 92 AA CATALUNYA 4,57,67

1 5 166 CT-15319 SANCHEZ NAVARRETE, MARIA 91 AA CATALUNYA 5,11,61

1 6 167 IB-14984 VICENS OLIVER, MAGDALENA 84 CA VIC 5,13,17

1 7 163 CT-15316 LINEO HURTADO, AINHOA 91 AA CATALUNYA 5,25,82

1500 METRES LLISOS FEMENINS



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 26 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 8,33 Esmeralda Arriscado, 04/03/01

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 143 CT-16142 INGELMO RODRIGUEZ, SANDRA 78 BIDEZABAL ATLETISMO 8,84

1 2 5 110 CT-11197 ROCAFIGUERA BOY, MARIA 85 MEDILAST SPORT LLEIDA 8,93

1 3 3 117 CT-15702 ECOBO LOPEO, SERAFINA 91 FC BARCELONA 9,45

1 4 6 111 CT-10841 CIRCUNS GUIX, ANNA 84 CA MANRESA 9,55

1 5 7 130 CT-1746 PUJOL JOVAL, MONTSE 79 CAV ANDORRA 9,58

1 6 2 122 CT-2906 CARDENAS RUIZ, CRISTINA 87 CA MANRESA 10,18

2 1 4 129 CT-16232 INDURAIN BLASCO, BEATRIZ 92 CA MOLLET 9,62

2 2 6 116 IB-13699 BLASCO ARANDA, IRENE 88 CA SA RAVAL 9,77

2 3 3 106 CT-14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA 82 ISS-L´HOSPITALET 9,83

2 4 5 114 AR-419 GASQUET ORRADRE, ELENA 90 HINACO MONZON 10,08

2 5 7 120 CT-14737 FUENTES SOLA, NURIA 90 CA VIC 10,34

2 6 2 146 CT-13506 REBAQUE RIVAS, ISABEL MA. 84 AE SANTA EULALIA 10,36

60 METRES TANQUES FEMENINS



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 26 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 8,33 Esmeralda Arriscado, 04/03/01

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 5 143 CT-16142 INGELMO RODRIGUEZ, SANDRA 78 BIDEZABAL ATLETISMO 8,88

2 4 117 CT-15702 ECOBO LOPEO, SERAFINA 91 FC BARCELONA 9,54

3 3 111 CT-10841 CIRCUNS GUIX, ANNA 84 CA MANRESA 9,56

4 1 116 IB-13699 BLASCO ARANDA, IRENE 88 CA SA RAVAL 9,89

5 7 106 CT-14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA 82 ISS-L´HOSPITALET 9,97

2 130 CT-1746 PUJOL JOVAL, MONTSE 79 CAV ANDORRA N/S

6 110 CT-11197 ROCAFIGUERA BOY, MARIA 85 MEDILAST SPORT LLEIDA N/S

8 129 CT-16232 INDURAIN BLASCO, BEATRIZ 92 CA MOLLET N/S

60 METRES TANQUES FEMENINS
FINAL



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 26 de gener de 2008

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1,31 1,36 1,41 1,46 1,50 1,55 Marca

1 111 CT-10841 CIRCUNS GUIX, ANNA 84 CA MANRESA - - - O O XXX 1,50

2 135 CL-17285 SERRANO RIBAS, NATALIA 92 CA GRANOLLERS O O XO XXX 1,41

3 148 CT-17084 CANTO NISA, SARA 93 AA CATALUNYA O O XXO XXX 1,41

4 150 CT-16115 SOLDEVILA CASANOVAS, MARTA 92 UGE BADALONA O XO XXX 1,36

SALT D'ALÇADA FEMENÍ



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 26 de gener de 2008

Rècord de Catalunya: 6,20 Dayana Etchenique, 25/02/9

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 137 CT-7374 FRANCESCH LLONGUERAS, LAIA 79 MEDILAST SPORT LLEIDA X 5,17 X 5,00 5,11 5,02 5,17

2 133 CT-15546 DEFEZ BAUTISTA, CRISTINA 91 UA BARBERA 4,85 5,14 5,11 4,81 5,08 4,95 5,14

3 127 CT-16149 GARCIA LANZAS, ESTER 92 ISS-L´HOSPITALET X 5,05 5,00 X 5,11 X 5,11

4 129 CT-16232 INDURAIN BLASCO, BEATRIZ 92 CA MOLLET 4,71 4,62 4,87 4,66 5,07 4,96 5,07

5 138 CT-16135 GARCIA JOU, CLAUDIA 92 CE UNIVERSITARI 4,99 4,93 4,96 5,02 X 4,88 5,02

6 128 CT-16249 MANZANO LLAMAS, ALBA 92 ISS-L´HOSPITALET X 5,00 4,78 X X 4,91 5,00

7 132 CT-16518 ARAGONES BAÑUELOS, ANNA 93 UA BARBERA 4,81 4,28 4,89 4,57 4,47 X 4,89

8 117 CT-15702 ECOBO LOPEO, SERAFINA 91 FC BARCELONA X 4,68 4,86  -  -   - 4,86

9 125 CL-12373 LOPEZ GRANADOS, MONICA 78 CA CASTELLAR X 4,82 4,30 4,82

10 124 CT-15230 RODRIGUEZ FERNANDEZ, PATRICIA 91 FC BARCELONA X 4,57 4,68 4,68

11 105 CT-15907 CARAMES ALGAR, MARINA 92 UA TERRASSA 4,57 4,60 4,66 4,66

12 118 CL-16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 91 CA CAMBRILS X X 4,65 4,65

13 109 CT-16197 CALZADA ESCRIG, ARIADNA 92 AA CATALUNYA 4,60 X X 4,60

14 126 CT-15276 BATALLA PEREZ DE TUDELA, SILVIA 85 FACVAC VALLS X 4,58 4,47 4,58

15 141 CT-16477 PLEGUEZUELOS GARCIA, RAQUEL 91 AA CATALUNYA 4,40 4,37 4,46 4,46

16 140 CT-16659 GOMEZ DIAZ, NURIA 93 AA CATALUNYA X 4,46 4,16 4,46

17 119 CL-15655 ROCAGINE TORRAS, MONTSERRAT 91 CA IGUALADA 4,31 4,36 4,28 4,36

18 135 CL-17285 SERRANO RIBAS, NATALIA 92 CA GRANOLLERS 4,30 4,19 4,27 4,30

19 136 CL-17286 CAPDEVILA VINAJA, MARTA 92 CA GRANOLLERS 4,26 4,26 4,19 4,26

20 134 CL-17210 NUÑEZ FERNANDEZ, BEATRIZ 92 AE SANT ANDREU 3,99 4,12 3,78 4,12

123 CT-14001 GARCIA TERMENS, NOEMI 89 AA CATALUNYA X X X NULS

139 CL-15620 ALONSO GARDON, MARTA 91 AE SANTA EULALIA X X X NULS

SALT DE LLARGADA FEMENÍ


